



Gabo reiming Funchal



Hotel Porto Mare



Botaniske hagen, Funchal

Det er lett å forstå hvorfor Madeira blir beskrevet som en flytende blomsterbukett, det er grønt overalt og det er en rik blomsterprakt og høye majestetiske fjell. Øya har et mildt klima i Atlanterhavet vest for Portugal og nord for Kanariøyene. Madeira er ikke bare storslagen natur og overdådig blomsterprakt. Øyas velkjente gjestfrihet har lange tradisjoner og service har blitt et av Madeiras varemerker. Turen 13.april går når blomsterfestivalen foregår. Vi benytter rutefly Værnes - Oslo og videre charterfly til Madeira.

Dag 1: Værnes - Gardermoen - Funchal, Madeira

Avreise fra Værnes til Gardermoen kl. 08.30. Herfra blir det charterfly, SAS, direkte til Madeira. Matsservering på flyet inngår. Fra flyplassen er det kort veg frem til øyas hovedstad Funchal. Vi skal bo i 7 netter på utmerkede Hotel Porto Mare som ligger i Lidoområdet like vest for sentrum. Hotellets bassengområde ligger i et meget flott parkanlegg. Alle rom har egen balkong og noe begrenset havutsikt. Hotellet har også en stor velværeavdeling med innvendig basseng m.m.. Ankomst hotellet sent på ettermiddagen. Middag på hotellet på kvelden.

Dag 2 - 7: Funchal, Madeira

Det blir god tid til å slappe av og nyte ferielivet og hotellets fasiliteter. Man må også utnytte tiden for å se seg om på den naturskjønne øya. Vi har inkludert flere utflukter med skandinavisk lokalguide. Vi har en halvdagsutflukt til nonnens dal og botanisk hage. Vi besøker først Jardim Botamico med fin utsikt utover

Funchalbukten. Her får vi nærmere orientering om øyas blomsterprakt. Turen går videre oppover nonnens dal, en dyp dalskjæring. Ved Eira do Serrades utsiktspunkt ser vi dalen og en liten landsby langt nedenfor oss som vi skal besøke. En kveld blir det utflukt med Madeira-aften. Vi får servert den svært gode nasjonalretten Espetada-grillspyd. Restauranten som ligger i Camara de Labos ligger i et vindistrikt og vi får også noe godt å drikke. Senere på kvelden opptrer en lokal folkegruppe med sang og dans. En heldagsutflukt til det vestre Madeira. Turen går gjennom skiftende landskaper fra kysten og over fjellpasset Encumeada på 1000 meters høyde. Vi får se frodige banan- og vinavlinger. Vi kommer også langs nordkysten til Porto Moniz. Med utsikt utover Atlanterhavet spiser vi lunsj. Vi kjører igjen opp i høyden for retur til hotellet på ettermiddagen. På avgangen 13.april foregår blomsterfestivalen som avsluttes søndag med en stor blomsterparade for barn. Madeira er meget kjent for sine lange vanningskanaler, levadaene. De

Avreisedato: 27.april

Prisen inkluderer:

- 8 hotellovernattinger i dobbeltrom
- 8 frokost
- 1 lunsj
- 3 middag
- Fly Værnes - Oslo tur/retur
- Fly Oslo - Madeira tur/retur inkl. måltid
- Utflukter som beskrevet



9 DAGER kr. 12.900,-

Enkeltrom: kr. 2.090,-

som ønsker kan være med på en fottur langs disse kanalene. Her er et rikt plante- og blomsterflora pga. vannet i kanalene. Vi avslutter oppholdet med en felles middag på hotellet siste kveld.

Dag 8: Funchal, Madeira - Gardermoen

Vi kjører ut til flyplassen og kl. 16.30 blir det avreise med SAS til Gardermoen. Måltid ombord er inkludert. Vi lander på Gardermoen kl. 22.00, men det blir for dårlig tid til å rekke siste kveldsfly til Trondheim. Det blir derfor overnatting på Gardermoen Airport hotell.

Dag 9: Gardermoen - Værnes

Etter frokost på hotellet blir vi kjørt til flyplassen og vi drar fra Gardermoen til Værnes kl. 11.35.



Nonnens dal

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Fly, utreise 27.april:

27.4	DY749	Værnes	TRD	08.30 - 09.25	OSL	Gardermoen
27.4	SK7511	Gardemoen	OSL	11.20 - 15.30	FNC	Funchal

Fly, hjemreise 4. og 5.mai:

4.5	SK7521	Funchal	FNC	16.30 - 22.25	OSL	Gardermoen
5.5	DY748	Gardermoen	OSL	10.40 - 11.35	TRD	Værnes

Bagasje på fly:

Av inkludert bagasje er koffert på 20 kg, og håndbagasje på maks. 8 kg. Ved retur til Norge med mellom landing i Norge, må bagasje hentes og bringes gjennom tollkontroll og leveres inn igjen for videre transport.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespising under oppholdet. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk, alternativt 1,5 liter vin.

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Flasker kjøpt utenfor flyplassen før hjemreise pakkes ned i koffert i sendt bagasje. De er ikke tillatt medbragt gjennom sikkerhetskontrollen.

